АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2014 года                                                                 № 94
с.Троицкое
О признании утратившим силу постановления администрации Троицкого сельского поселения №30 от 15.03.2012 года «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет; установление и выплата доплаты к пенсии»
В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие действующему законодательству администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Признать утратившим силу постановление администрации Троицкого сельского поселения №62 от 04.07.2012 года «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет; установление и выплата доплаты к пенсии»
       2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района.

       3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за  собой.

Глава Троицкого сельского поселения                                                В.В.Лабыкина